et quinquaginta 
ultra incerta et alia emolumenta ex curae animarum exercitio huiusmodi pro-
venientia et illius ratione debita, quae ipsi archipresbytero competere et cede-
re debeant; singuli vero canonici octuaginta, quilibet autem ex beneficiatis 
quadraginta scuta huiusmodi annis singulis respective habeant, absentium 
autem et non interessentium portiones: infirmitatis aut alio cessante legitimo 
impedimento, de quo docere debeant aliis praesentibus et interessentibus pro 
cuiuscumque rata accrescat et accrescere eo ipse censeamus. Ipse tamen archi-
presbyter illis horis qui ab officiis et exercitiis parochialibus praedictis impe-
ditus fuerit pro praesenti habeatur dicta auctoritate et perpetuo statuas et or-
dines. Nos, enim, <si> supressionem, extinctionem, electionem, istitutionem, 
aliaque tibi commissa praedicta per se vigore praesentium fieri contigerit, ut 
perfertur, ei[us]dem ecclesiae erectae ac illius archipresbytero, canonicis et 
beneficiatis presbyteris aliisque ministris et personis eorumque rebus et bonis 
pro tempore exsistentibus || quod omnibus et singulis privilegiis, libertatibus, 
immunitatibus, exemptionibus, prerogativis, antelationibus, concessionibus, 
indultis, favoribus et gratiis universis tam spiritualibus quam temporalibus, 
quibus aliae Collegiatae ecclesiae in Italia consistentes illarumque archipre-
sbyteri, canonici, beneficiati, ministri et personae eorumque res et bona de 
usu, iure, consuetudine aut privilegio vel alias quomodolibet et quod ad dela-
tiones Almitiarum ad instar canonicorum aliarum Collegiatarum ecclesia-
rum in illis partibus consistentium et dignitates in illis obtinentium utuntur, 
fruuntur, potiuntur et gaudent ac uti, frui et gaudere possunt et potuerunt 
quomodolibet in futurum similiter et pariformiter ac sine ulla prorsus diffe-
rentia uti, frui, potiri ac gaudere ipsique archipresbyterum et capitulum pro 
ipsius Collegiatae ecclesiae illiusque rerum, bonorum et personarum prospero 
et felici statu, salubrique directione, necnon missarum et divinorum officio-
rum celebratione onerumque supportatione, ac fructuum, reddituum, pro-
ventuum et distributionum quotidianarum repartitione ceterisque rebus in 
praemissis et circa ea quomodolibet necessariis, quaecumque statuta, capitula 
et ordinationes et decreta licita tamen et honesta ac sacris canonibus et conci-
lii Tridentini decretis minime contraria nec sub aliis revocationibus com-
prehensa edere et edita pro tempore et rerum varietate || et qualitate et quoties 
opportunum et expediens esse videbitur immutare, limitare, emendare, corri-
gere et interpretari ac in meliorem formam redigere seu alia ex integro conce-
dere, libere et licite valeant; ita, tamen, ut illa omnia per dictam Sedem vel 
saltem loci Ordinarium examinari et approbari et, postquam sic examinata et 
approbata fuerint per eos ad quos spectat et pro tempore spectabit, sub paenis 
in contravenientes appositis inviolabiliter observari debeant apostolica aucto-
ritate tenore praesentium de speciali gratia indulgemus ac super hoc faculta-
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tem concedimus; nec praesentes litteras sub quibus<cumque> similium vel 
dissimilium generum revocationibus, suspensionibus, limitationibus, deroga-
tionibus aut aliis contrariis dispositionibus et per Nos et successores Nostros 
Romanos Pontifices pro tempore exsistentes sub quibuscumque verborum 
formis et expressionibus pro tempore quomodolibet factis comprehendi vel 
confundi, sed semper ab illis excipi et quoties illae emanabunt toties in pristi-
num et in eum, in quo antea quomodolibet erant, statum restituant, res posi-
tas et plenarie reintegratas, ac denuo etiam sub quacumque posteriori data vel 
per capitulum ac universitatem et homines praedictos eligenda concessas esse 
suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere sitque in praemissis 
omnibus et singulis, prae quoscumque iudices, Ordinarios et delegatos etiam 
Palatii apostolici, auditores et Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinales etiam 
de latere legatos et vicelegatos dictaeque Sedis nuncios, ubique || iudicari ac 
definiri debere, necnon quidquid secus super his a quocumque quavis aucto-
ritate scienter ac ignoranter attentare contigerit irritum et inane, dicta aucto-
ritate eorundem tenore praesentium decrevimus; non obstantibus felicis re-
cordationis Bonifacii Papae Octavi predecessoris Nostri et aliis costitutioni-
bus et ordinationibus apostolicis contrariis quibuscumque aut si aliquid super 
provisionibus sibi faciendum de huiusmodi vel aliis beneficiis ecclesiasticis in 
illis partibus specialiter vel generaliter dictae Sedis aut legatorum eius litteras 
impetraverint, etiam si per eas inhibitionem vel citationem et decretum vel 
alias quomodolibet sit processum, †quas quidam litteras et processus habitis† 
per easdem ac inde sequuta quaecumque ad dictam parochialem ecclesiam 
volumus non extendi, sed nullum per haec ei[s], quoad executionem benefi-
ciorum aliorum, praeiudicium generari et quibuslibet aliis privilegiis, indul-
gentiis et litteris apostolicis generalibus vel specialibus, quorumcumque teno-
rum exsistant, per quae praesentibus non expressa vel totaliter non inserta, 
effectus earum impediri valeat quomodolibet vel differri et de quibus quoru-
mcumque tenoribus de verbo ad verbum habenda sit in Nostris litteris mentio 
specialis.
Datum Tusculi anno Incarnationis Domini MDCVII pridie nonas Octobris, 
Pontificatus Nostri anno III (S).
Omissis subscriptionibus (S).
Et quia ego Iulius Guidarellus publicus apostolica auctoritate || notarius et 
Curiae episcopalis Fanensis cancellarius; quia scripta<m> copia<m> cum alia 
copia collationata exsistenti in Cancelleria episcopali Fanensi concordare in-
veni et ideo in fidem praemissorum hic me subscripsi et publicavi signoque 
meo munivi solito requisito (S).
Matteus Franzonus Clericus Sarganensis I.U.B. illusrissimi et reverendissimi 
Iulii Cardinalis de Sachittis episcopi Fanensis vicarius generalis.
Testamur cunctis (S) suprascriptum Iulium Guidarellium fuisse et esse talem, 
qualem se supra fecit ac facit (S) eiusque scripturis publicis (S) ab omnibus 
plenam fidem semper adhibitam fuisse et esse modoque adhiberi in iudicio et 
extra (S). In fidem. Fani die quarta Iunii 1626.
Loco  Sigilli (S)
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Iohannes Franciscus B.** notarius canonicus
Concordat cum alia copia publica
 Ita est. Dominicus Pascutius notarius publicus ».